条件成就的议案》。 公司独立董事对此发表了独立意见。 公司监事会对相关事项进行了核查并发表了
同意的意见。

10、2022年 12月 2日，公司完成了限制性股票回购注销手续，将离职激励对象已获授但尚未解除
限售的 184,000股限制性股票进行回购注销。

11、2022 年 12 月 15 日，2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售
的股票上市流通，上市流通数量为 618,000股。

12、2023年 4月 10日，公司第八届董事会第十六次会议、第八届监事会第十一次会议审议通过了
《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 公司独立董事对此发表了独立意见。

13、2023年 9月 11日，公司第八届董事会第二十次会议、第八届监事会第十四次会议审议通过了
《关于 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》、《关
于回购注销部分限制性股票的议案》，公司监事会对相关事项进行了核查并发表了同意的意见。

二、本次回购注销限制性股票的原因、数量及价格

1、限制性股票回购注销的原因及数量
根据公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》之“第十三章 公司/激励对象发生异动的处理”的

相关规定：激励对象个人情况发生变化“激励对象因辞职、公司裁员（辞退）而离职、合同到期不再续
约、违反了公司关于竞业限制的相关规定，自情况发生之日，其已获授予但尚未解除限售的限制性股
票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格。 ”

首次授予部分 6名激励对象因个人原因已离职， 董事会决定回购注销其已获授但未解除限售的
20,250股限制性股票。

2、本次限制性股票的回购价格说明
按照公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》之“第十四章 限制性股票回购原则”的相关规定：

“激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积金转增股本、派送股票红利、股份
拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制
性股票的回购价格做相应的调整”。

公司在 2022年度权益分派实施后已将首次授予部分限制性股票回购价格调整为 13.76 元/股，回
购价格调整后，公司未发生资本公积金转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等事项。
因此，上述需回购注销的 20,250股限制性股票数量和价格无需再调整，回购价格为 13.76元/股。

本次用于回购注销限制性股票的资金全部为公司自有资金。
三、股份回购注销实施后股本变动情况如下：
公司 2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件已成就，可解除

限售的限制性股票数量共 213,200 股，若在预留授予部分限售股份上市流通前完成回购注销，则公司
股本变动情况如下：

（单位：股）

类别 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件股份 2,348,750 -20,250 2,328,500

二、无限售条件股份 168,868,516 0 168,868,516

合计 171,217,266 -20,250 171,197,016

若在预留授予部分限售股份上市流通后完成回购注销，则公司股本变动情况如下：
（单位：股）

类别 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件股份 2,135,550 -20,250 2,115,300

二、无限售条件股份 169,081,716 0 169,081,716

合计 171,217,266 -20,250 171,197,016

四、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会

影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为公司和股东创造价值。 公
司后续将依法履行相应的减资程序。 本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

五、监事会意见
根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》等相关规定，首次

授予部分 6 名激励对象，因个人原因离职，不再具备激励资格，监事会同意对首次授予部分 6 名激励
对象已获授但尚未解除限售的 20,250股限制性股票予以回购注销。

本次回购注销部分限制性股票已履行相应的决策程序，符合《上市公司股权激励管理办法》等有
关规定，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不存在损害公司及股东利益的情形。

六、法律意见书的结论性意见
国浩律师（上海）事务所认为：截至法律意见书出具之日，公司为实施本次回购注销事项已经取得

现阶段必要的批准和授权，符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》及《管理办法》等
法律、法规、规范性文件和《激励计划》的相关规定；公司本次回购注销的原因、数量、价格和资金来源
符合《管理办法》等法律、法规、规范性文件和《激励计划》的有关规定，本次回购注销尚需按照《管理办
法》及《激励计划》、上海证券交易所的相关规定履行信息披露义务，并按照《公司法》及相关规定办理

[…]

地址： 福建省福州市鼓楼区铜盘路软件大道 89号软件园 G区 8-9楼 顶点金融科技中心董事会

办公室
电话：0591-88267679
传真：0591-87861155
邮箱：603383@apexsoft.com.cn
（三）登记时间
2023年 9月 26日（上午 9:30-11:30，下午 14:00-17:00）
六、 其他事项
本次股东大会会期半天，出席会议的股东及代理人膳食住宿及交通费用自理。
特此公告。

福建顶点软件股份有限公司
董事会

2023 年 9 月 12 日
附件 1：授权委托书
附件 1：授权委托书
授权委托书
福建顶点软件股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2023 年 9 月 27 日召开的贵公司 2023 年第一

次临时股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人持优先股数：
委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1 《关于变更注册资本并修改＜公司章程＞相应条
款的议案 》

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应当在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授权

委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：603002 证券简称：宏昌电子 公告编号：2023-041

宏昌电子材料股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：
1、本次权益变动系公司回购股份注销，减少股本导致股东拥有权益的股份变动，不触及要约收

购。
2、本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、本次权益变动基本情况
宏昌电子材料股份有限公司（以下简称“宏昌电子”“上市公司”“公司”）于 2023 年 5 月 23 日召开

第六届董事会第二次会议，审议通过了《关于发行股份购买资产暨关联交易项目 2022 年度业绩承诺
实现情况、减值测试情况及业绩补偿方案的议案》，公司将以人民币 1.00 元的总价定向回购应补偿的
18,371,148股股份，并予以注销，并同意提交股东大会审议。 2023 年 6 月 8 日，公司 2023 年第二次临
时股东大会审议通过《关于发行股份购买资产暨关联交易项目 2022 年度业绩承诺实现情况、减值测
试情况及业绩补偿方案的议案》。 具体内容详见公司于上交所网站披露的《关于发行股份购买资产暨
关联交易项目 2022年度业绩承诺实现情况、 减值测试情况及业绩补偿方案的公告》（公告编号 2023-
019）、《宏昌电子第六届董事会第二次会议决议公告》（公告编号 2023-029）、《宏昌电子 2023年第二次
临时股东大会决议公告》（公告编号 2023-033）。

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于 2023 年 9 月 11 日出具的《过户登记确认
书》，广州宏仁电子工业有限公司、聚丰投资有限公司合计持有公司的 18,371,148 股股份已过户至公
司回购专用证券账户（B884036345）。

经公司申请， 公司于 2023年 9月 12日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司注销所回
购股份。

本次权益变动前后，广州宏仁电子工业有限公司、聚丰投资有限公司及其一致行动人在公司中拥
有权益的数量和比例情况如下：

股东名册

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

股份数量（股） 持 股 比 例
（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

广州宏仁电子工业有限公司 238,230,953 26.36 -13,778,361 224,452,592 25.35

聚丰投资有限公司 64,169,152 7.10 -4,592,787 59,576,365 6.73

EPOXY BASE INVESTMENT
HOLDING LTD. 253,702,000 28.07 - 253,702,000 28.65

CRESCENT UNION LIMITED 32,786,885 3.63 - 32,786,885 3.70

合计 588,888,990 65.15 -18,371,148 570,517,842 64.43

二、其他说明
本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续性经营产生影响。
特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司董事会
2023 年 9 月 12 日

证券代码：603002 证券简称：宏昌电子 公告编号：2023-042

宏昌电子材料股份有限公司
关于注销业绩承诺回购股票后调整
向特定对象发行数量上限的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 特别提示：
宏昌电子材料股份有限公司（以下简称“宏昌电子”、“本公司”、“公司”）本次向特定对象发行股票

数量由不超过 271,162,558股（含本数）调整为不超过 265,651,214股（含本数）。
一、本次向特定对象发行股票发行数量情况
2023年 6月 6日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意宏昌电子材料股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]1176 号），同意公司向特定对象发行股票的注册
申请。 公司本次向特定对象发行股票发行数量如下：

“本次向特定对象发行的股票数量，按照本次向特定对象发行募集资金总额除以发行价格计算得
出，且不超过本次发行前公司总股本的 30%，即不超过 271,162,558股（含本数）。

若公司股票在本次发行前有送股、资本公积金转增股本、股权激励、股票回购注销等事项及其他
原因导致本次发行前公司总股本发生变动，则本次发行的股票数量上限将作相应调整。

最终发行数量将在本次发行申请通过中国证监会同意注册后， 由公司董事会根据公司股东大会
的授权及发行时的实际情况，与本次发行的保荐机构（主承销商）协商确定。 ”

[…]

根据业绩补偿方案， 股份补偿方式采用股份回购注销方案， 在股东大会审议通过业绩补偿方案

后，公司将以人民币 1.00元的总价定向回购应补偿股份，并予以注销，且同步履行通知债权人等法律、
法规关于减少注册资本的相关程序。 公司将在股东大会决议公告后 10个工作日内将股份回购数量及
应返还现金分红款金额书面通知补偿方广州宏仁、香港聚丰。 在公司股东大会通过上述业绩补偿方案
议案后 90 日内，由上市公司办理相关股份的回购及注销手续，补偿方协助上市公司尽快办理该等股
份的回购、注销、现金分红款返还等事宜。

4、减资公告相关情况
2023年 6月 9日，公司公告了《关于回购并注销公司发行股份购买资产部分股份通知债权人暨减

资的公告》（公告编号 2023-034），明确“上述股份回购注销完成后，公司总股本将由 903,875,195 股变
更为 885,504,047股，公司注册资本将由 903,875,195 元变更为 885,504,047 元。 ”在规定的公示期内，
所有债权人均未要求公司清偿债务或者提供担保。

二、回购实施情况
本次回购注销的股票数量为 18,371,148股，占回购前公司总股本 903,875,195 股的 2.03%，回购总

价款为人民币 1.00元。

序号 股东名称 回购注销股份数量 （股） 回购总价（元） 股份性质

1 广州宏仁电子工业有限公司 13,778,361 0.75 有限售条件股份

2 聚丰投资有限公司 4,592,787 0.25 有限售条件股份

合计 18,371,148 1.00

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于 2023 年 9 月 11 日出具的《过户登记确认
书》，广州宏仁电子工业有限公司、聚丰投资有限公司合计持有公司的 18,371,148 股股份已过户至公
司回购专用证券账户（B884036345）。

此外，公司已经分别收到广州宏仁电子工业有限公司、聚丰投资有限公司返还相应注销股份对应
的前期取得的 2020年度及 2021年度的现金分红款 7,405,869.04元、2,221,760.71元。

三、回购期间相关主体买卖股票情况
公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、实际控制人在公司董事会审议通过执

行业绩补偿承诺议案之日起至发布本公告前一日，未发生买卖公司股票的情况。
四、注销股份安排
经公司申请， 公司于 2023年 9月 12 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司注销所回

购股份，并及时办理工商变更登记手续等相关事宜。
五、股份变动情况
本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购及注销前
本 次 回 购 及 注
销 股 份 总 数
（股）

本次回购及注销后

股份数 （股） 比例（%） 股份数 （股） 比例（%）

有限售条件股份 289,463,495 32.02% 18,371,148 271,092,347 30.61%

无限售条件股份 614,411,700 67.98% - 614,411,700 69.39%

股份总数 903,875,195 100.00% 18,371,148 885,504,047 100.00%

本次股份回购注销不会对本公司的正常经营活动、财务状况和未来发展产生重大影响，不会导致
公司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司
董事会

2023 年 9 月 12 日